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MeTononoris

JocnigkeHHs npoBoamnoca CouionorivyHow rpynot «PeruTrHr» Ha 3aMoBNeHHA MixkHapoaHoro Pecny61ikaHCbKoro
I[HCTUTYTY

OnMTyBaHHSA NPOBOAMJIOCA MO BCiM YKpaiHi (KpiM oKynoBaHux Teputopii Kpumy i JoH6acy) 3 28 TpaBHA Mo 14 YepBHS
2016 p. MeToz onMUTYBaHHA - 0COBUCTE IHTEPB'IO Y PECNOHAEHTA Ha JOMY.

Bcboro 6yno onutaHo 2,400 xuteniB YKpaiHM BikoM 18 pokiB i cTaplwe, fAKi maloTb npaBo rosocyBatu. Bubipka €
penpe3eHTaTMBHOK 3a CTaTTHo, BiKOM, perioHoM i Be/MYMHOW HaceneHoro nyHKTy. JoaatkoBo 6yno onutaHo 1,000
pecnoHaeHTiB y JHinpoBcbKiM o6nacTi. Ana nobyaoBu BMGIPKM BMKOPUCTOBYBABCS 6araToCTyniHYacTMM iMOBipHiCHMM
BMGIpKOBMM MeTOJ, a ANA Biabopy pecnoHAeHTa - BUMNAAKOBMM MapLUpPYT i MpaBMJ/I0 OCTaHHbOIO HS HAPOAKEHHS.

. Mepwmi eTan: Teputopia YKpaiHu 6yna nogineHa Ha 25 agMiHicTpaTMBHMX perioHiB (24 perioHn YKpaiHu Ta
Kui). OnmMTyBaHHA NPOBOAMNOCA Y BCiX perioHax YKpaiHu, KpiM oKynoBaHux Teputopii Kpumy i JoH6acy.

. Apyrui etan: TepuTopis KOXHoro perioHy 6yna nozineHa Ha CinbCbKi Ta MicbKi ogmMHMUi BUMipy. HaceneHi
NYHKTKU 6Y/IM po34iNeHi Ha TUMKM 3a KiNbKIiCTIO XUTeNiB:

« MicTa 3 HaceneHHAM 6inblue 1 MinbHoHa
* MicTta 3 HaceneHHam 500-999 Tuc.

* MicTta 3 HaceneHHsam 100-499 Tuc.

* MicTta 3 HaceneHHAaM 50-99 Tuc.

* MicTa 3 HaceneHHsMm go 50 Tuc.

* Cena

. MicTa i cena 6ynu BiaibpaHi MeTOAOM BMNAAKOBOI BUGIpKU. YMCO BigibpaHUX MICT / Cin 'y KOXXHOMY perioHi
nponopLiMHe YacTui HacesieHHs, Lo KMBE B MiCTax / cenax NEBHOro TMMY KOXKHOro periony.

. TpeTin eTan: 6yam Bu3HayeHi MepBMHHI ToUuku BMGipKM (MTB).
Jonyctuma noxmbKa He nepesuwye 2.0%.
KoediuieHT gocsaKHOCTI pecnoHaeHTiB - 63.9%.
CyMa BigcoTkiB BignoBigen y rpadikax Ta giarpamax moxe He gopiBHioBaTM 100% Yepes OKpyraeHHs.

JocnigkeHHAa diHaHcyBaB Ypsaa KaHaau.
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MeTonaonoris
Jodamkosa subipka no /HinpoBcbKil obaacmi

OnuTyBaHHSs npoBoamaocs y AHiNpoBCbKiM 061acTi 3 28 TpaBHA no 14 yepsBHA 2016 p. MeToA onuTyBaHHA - ocobucTe
iHTepB'lo BAOMa Y peCrnoHAeHTa.

Bcboro 6yno onutaHo 1185 xuteniB o6nacTi Bikom 18 poKiB i cTapue, SKi MatoTb NpaBo rosiocyBaTtu. BubipKa €
penpe3eHTaTMBHOK 3a CTaTTHO, BIKOM i BEJIMYMHOK HACENIEHOrO MYHKTY.

lna nobyaoBu BMGIpKM BUKOPUCTOBYBABCA 6araTtocTyniHYacTMIM iMOBipHICHUM BMGIpKOBUIM MeToA, a Ans Bia6opy
PeCcrnoHAeHTa - BUNAAKOBMIM MapLUPYT i MpaBM/I0 OCTAHHbOIO AHS HAPOAKEHHS.

 Mepwwmi etan: BMGipKa 6ys1a NponopuiMHO noAineHa Mix yciMa paroHamm JHiNpoBCbKOT 061acTi.
e /lpyrmim eTan: Teputopist KOXHOro parMoHy o6,1acTi 6yna nojineHa Ha CifibCbKi Ta MicbKi oauHMLI. HaceneHi nyHKTH
6y/IM po34iNeHi Ha TMMKM 3a KiNbKicTIO XUTenis:
« MicTa 3 HaceneHHsM 6inblue 1 MinbMoHa
* MicTta 3 HaceneHHAM 500-999 Tuc.
* MicTa 3 HaceneHHAam 100-499 Tuc.
* MicTa 3 HaceneHHAaM 50-99 Tuc.
* MicTta 3 HaceneHHsmM Ao 50 Tuc.

 Cena

* MicTta i cena 6ynm BigibpaHi BMNagKoBuM metooM. KinbKicTb pecnoHAeHTiB y BiibpaHuXx micTax / cenax B
KOYKHOMY paroHi nponopuiMHa YacTLi HaCeNEeHHS, WO XMBE B MiCTax / cenax pamoHy.

« TpeTii eTan: 6ynn Bu3HadeHi MepBuHHi Toukn Bubipku (MTB).
JonycTtmMa noxmobKa He nepesBuLlye 2.8%.
KoediLlieHT AOCAXKHOCTI pecnoHAeHTIB - 62.7%.

CyMa BiacoTKiB BignoBigen y rpadikax Ta giarpamax Moxe He gopiBHioBaTH 100% Yepes OKpYr/ieHHS.
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Yepes pocincbky okynauito Kpumy i TpmBatoumii KOHDAIKT Ha Cxoai YKpaiHu, xkuteni JoHeubKoi, JlyraHCbKo1
ob6nacten Ta KpuMy He 6pasim y4acTi B LibOMY OMMTYBaHHi.
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Bu BBaxatuMeTe, WO KpaiHa PYyXaEeTbCA Y NMpaBMU/IbHOMY HarpAMKY,

AKLO ...
HE BIJZIbLUE TPbOX BIAI'IOBIAEﬂ

byae no3z6aBneHoO He4OTOPKAHHOCTi HApOAHMX AenyTaTiB i cyaais

Byae 3anpoBagKeHO YiTKMM aHTUKOPYNLiMHMM MEXaHi3M, AKMM
L,03BONIATUME NMPUTAraTH A0 BignoBigasbHOCTi YAHOBHUKIB

byae 3acyaxeHo i yB'a3HeHO 3HaKOBOro npeAcTtaBHUKa/-KiB
HUHiWHbOT BNagM, BNiMMaHMX Ha Kopynuii

byae 3acypKeHo i yB'A3HEHO npeAcTaBHUKIB opraHiB Biagm,
YMHOBHMKIB, AKi 3aMMalOTbCA XabapHULTBOM

byae MakcMMmanbHO CnpoLeHo npoueaypy OTPMMaHHA 40BifOK,
gosBoniB i T.M.

byae 3anpoBagyeHo npoueaypy npoBokauii xabapa ana
BMABJIEHHA i NOKapaHHA KopynuioHepiB

byae nioctpoBaHo (3BiJIbHEHO) NpeACTaBHMKIB opraHiB BAagM, AKi
3aMManM KepiBHi nocagu 3a nonepegHbo1 Bllagn

byae 3acypikeHo i yB'I3HEHO 3HAKOBOIro npeAcTaBHUKA/-KiB
nonepeaHbLOI BRaam

byae BigKpuTO ANA rpoMajAH BCi 610a4XKeTH (KpiM TUX, AKi
CTAHOBJIATb BiMCbKOBY YM A€p’KaBHY TAEMHMLIIO)

IHwa BiagnoBigb

Ba)kko BignoBicTH
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3 yoro Bu pobuTe BMCHOBOK Npo piBeHb Kopynuil B YKpaiHi y
nepwy 4vepry?

Bu 3HaeTe Npo BUCOKMM piBeHb KOpynuii 3i

3MI 53%

Bawnm pogmryam/3HaMOMMM JOBOAMIOCH
NNaTMTU Xabapi NPOTAroM OCTaHHIX MiB POKY

Bam oco6mcTo AOBOAUNIOCH NNIATUTU Xabapi
NMPOTAroM OCTaHHiX MiB poOKy

IHwa BignoBigb

Bakko BignosicTu

0% 20% 40% 60%



[IpoTAroM ocTaHHiX 12-Tn MicAaudis...

YuHoBHMK uboro I Jasanu xabap Coepa cTana meHw/

3BepTanmcs i3 OopraHy npocume [ YMHOBHMKY, W06 6i
. . iZlbll KOPYMMOBAHOK YK
3aMuToM a60 oviKyBaB BUPILLUTH .
He 3MiHMANacsa
Tak Hi Tak Hi Tak Hi MeHwe binbwe UELE
CaMa

Meaun4Hi yctaHoBM 59% 41% 74% 70% 10% 66% 24%
KoMyHanbHi cny>6u 36% 64% 6% 94% 4% 96% 17% 73% 10%
Oprahu HajaHHA 27% 73% 5% 95% 3% 97% 16%  72% 12%
coulaJ/ibHUX nocnyr
OcBiTHi 3aKknagm 20% 80% 73% 75% 12% 74% 14%
PeecTpauinHi a 18% 82% 12%  88% 13%  88% 15%  71% 14%
JUeH3yBaJibH1 OpraHu
Moniuia, Bkatovaroumn JAl 9% 91% 72% 75% 18% 67% 15%
MNopatKoBi opraHu 6% 94% 14% 86% 13% 87% 8% 75% 17%
Cyam 3% 97% 66% 75% 5% 73% 22%
MuTHi opranu Ta opranu 2% 98% m 69% @ 73% 7% 73%  20%
NMPUKOPAOHHOIo KOHTPOJ10
OpraHu NpoKypaTypu 1% 99% m 59% @ 75% 4%  76%  20%



AK 3MiHM0CA 3a ocTaHHi 12 MicsALiB eKOHOMiIYHE CTaHOBMLLIE B

YKpaiHi?

YepeeHb 2016 74 33% 45%
Motui 2016 34% 54%
Jluctonapg 2015 7. 37% 44%

BepeceHb 2015 E 31% 51%

JiuneHb 2015

1%

A

Bepecenb 2014 29% 57%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%
m HabaraTto noKpawuaocb B /lelo NoKpaLmIoCh
m /lewwo noripwmnocb m HaGarato noripLmnaocb

100%
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AK 3MiHMN0CHA 3a ocTaHHi 12 MicaliB eKoHOMIYHe cTaHoBMLLIE Ballol
CiM’T?

38% 40%
36% 47% 19
36% 40%
34% 45% 19

YepBeHb 2016
Jllotnn 2016

‘

Jiuctonapg 2015
BepeceHb 2015

Jmnenb 2015
Bepecens 2014

KBiTeHb 2014 34% 22%
bepeseHb 2014 29% 18%

Motnn 2014 g3 31% 14%

Bepecerb 2013 [T

Tpasens 2013 [T
BepeceHb 2012 VANV

TpaseHb 2012
bepeseHb 2012 (FALY 34% 18%
Jiuctonag 2011 gAY/ 36% 18%

d% 1 6% 26% 36% 46% 56% 66% 76% 86% 96% 1 Ob%

m Habarato noKpawmaocb B /lewo nokpaLmioch
m /lewwo noripwmaoch m HabaraTto noripwmnocb
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Ha Bawy AyMKY, AK 3MiHUTbCA €KOHOMiIYHE CTaHOoBMLLUE B YKpaiHi B
Hano K41 12 Micauis?

YepeeHb 2016
Niotui 2016
Jinctonag 2015
BepeceHb 2015
Jiunenb 2015
BepeceHb 2014
KeiTeHb 2014
bepeseHb 2014
Mot 2014
BepeceHb 2013
TpaBeHb 2013
BepeceHb 2012
TpaBeHb 2012
bepeseHb 2012
Jinctonag 2011

% 8%
1% 6%
1% 7%

2% 11%
1% 9%
1% 10%
1% 10%
1% 12%
1% 9%
2% 12%
1% 8%
2% 17%
1% 13%
1% 8%
1% 7%

21%
21%
21%
25%
19%
14%
13%
16%
20%
27%
38%

25%

23%

24%
23%
26%

32%

26%

31%

35%
32%
30%

31%

27%
31%
23%
23% 27%
27%
35%
43%
35%
28%
29%
29%
24%
26%
32%
32%

19%
18%
16%
12%
20%
17%
8%
11%
12%
13%
12%
16%
14%
12%
13%

0% 10%

m HabaraTo nokpawmTbCA
m [lewo noripwmTbCA

20% 30%

40%

B /lewo noKpawmTbCA
m Ha6arato noripwmrbca

50% 60% 70%

90% 100%

B 3a/IMWKNTbCA Ha nonepeHboMY pPiBHi

B Baxkko BianoBicTH
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Bu cxBantoeTEe UM He CXBa/IOETE AiANbHICTL BepxoBHOT Paau

YKpaiHu?

YepBeHb 2016 9% 35% 46% 9%
Mot 2016 5% 29% 59% 6%
Jiuctonapg 2015 VAN 31% 52% 7%
BepeceHb 2015 10% 35% 48% 6%
Jvnenb 2015 9% 35% 49% 6%
BepeceHb 2014 kA 14% 36% 37% 9%

KeiteHb 2014 YA 33% 24% 26% 11%

bepeseHb 2014 YA 32% 24% 26% 11%
I TTWINEN 2% 11% 30% 50% 8%

Ol’/) 1 6% 26% 36% 46% 56% 66% 76% 86% 96% 1 0‘0%

m[loBHicTio cxBanolo  ® Ckopiwe cxBasow B CKopiwe He cxBasilolo M 30BCiM He CXBasIlol0 M Baykko BIiANOBICTH
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Bu cxBaneTe UM He CxBasloETe AianbHICTb KabiHeTy MiHicTpiB nig
KepiBHMUTBOM Bonoaummpa I'poncmana?

W Lli7nKOM CcxBanoko

m CKopille cxBaJioto

m CKopille He CXBaJloko
B 30BCiM He CXBaJIlok

m BarkKo BignoBicTH
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Ha Bawy aymMKy 3amiHa KabiHeTy MiHicTpiB nig KepiBHULTBOM
ApceHia AueHioKa Ha KabiHeT MiHicTpiB Nig KepiBHULTBOM
Bonoammupa Nponcmana - ue...?

B Hamkpalle BUpilleHHA NOoNiTUYHOT
KpH3u
®m He BUPIWMTDb NONITUYHY KpU3Y

B [ToriMéuTb NONITUYHY KpU3y

m Baxkko BignoBictu / Hemae BignoBiai

16



Ha Bawy aAyMKy, 4m 3morke KabiHeT MiHicTpiB nig KepiBHULTBOM
Bonoanmupa 'porcMmaHa peanizyBaTm NO3MTUBHI 3MiHM B YKpaiHi?

® O1HO3HAYHO TaK
m CKopiwe TaK

m CKopilwe Hi

B O1HO3HAYHO Hi

® BayKKo BignoBicTH

17



AKMM € Bawe cTaB/ieHHA A0 TaKUX YKPATHCbKMX MOJITUKIB Ta
npeAcCTaBHMKIB YKPAiHCbKOT Bs1agm?

HapoaHuit genytat, BO BatbKiBlimHa Hazgis CaBYeHKo 13% 32% 12% 22% 1% 19%

MicbKkuit ronosa JlbBoBa AHzpin CagoBui  EYA 28% 22% 26% 6%
lonosa Ogecbkoi OZIA Mixein Caakawsini FEyA 22% 23% 39% 1% 11%
FonoBa noniTMyHoi napTii FpoMaasaHcbKa nosuuia AHatonin MpuueHko EyA 21% 23% 30% 7%
HapogHuit genytart, nigep BO batbkiBlwmHa Knia TUMoLieHKO ¥ 18% 27% 41% 8%
Mpem'ep-miHicTp Bonoaummp FporcMaH 4 21% 27% 36% 1% 13%
Micbkui ronosa Kuesa Bitanin Knmuko  (Z88vio)/s 27% 38% 12%
HapoaHuit genytat, rosioBa PaamkanbHoi napTii YKkpaibu Oner Jlawko ERA 18% 25% 45% 1%/ %
lFonosa BPY AHapin Mapy6in &4 e/ 23% 40% 5% 12%
MNpe3naeHT YKpainu MeTpo MopolweHKo 375 ey/S 26% 45% 9%
KonuwHir Fonosa CBY BaneHTH HanmBanueHko /4 lsy/s 22% 36% 9%
HapoaHnui genytart, nigep OnosuuiriHoro 610Ky tOpin borko G4 i/ 16% 51% 8% | 8%
Nigep BO CBo6oza Oner TarHM6oK /A VA2 23% 51% 2% 9% |
HapoaHuit genytart, KOAMIWLHIK figep napTii Mpasuit cektop Amutpo Apow  pa4 «yh%4 19% 210)74 3°
HapoaHuit genyTat, oauH 3 nigepis OnosuuiitHoro 610Ky Onekcaap Binkyn JEYARECAE YA 46% 16% 8%
KonuwHin Fonosa AHinponetpoBcbkoi OZA Irop KonoMoMcbKui 7% 19% 60% 2°
OauH 3 nigepis naptii YKPOM MeHHagin Kop6aH 6% 19% 51% 10% | 12%
KonumwHin NMpem'ep-miHicTp YKpaiHm ApceHin AueHiok  JEEANN Y 71% 1%% |

Micbkuit ronosa /HinponeTpoBcbKa bopuc dinatos 5% 13% 31% 36% 14%
26% 48%

60% 80% 100%

lonosa HapogHoro Pyxy Ykpainu Bacunb Kynbiga 5KV

1 T T
0% 20% 40%
B /ly:ke no3nuTrBHe m CKopile no3utmeHe m CKopilwe HeratnBHe

B /lyke HeratmBHe B He 4yB npo Takoro B Ba)kKo BignoBicTH



Bu cxBasoeTe UM He CXBa/IOETE AiANbHICTb lpe3naeHTa YKpaiHu
[eTtpa lNopolueHKa?

YepBeHb 2016 34 16% 36% 37% 9%
Mot 2016 plA 15% 32% 43% 8%
Jiuctonag 2015 k¥ 22% 28% 42% 6%
BepeceHb 2015 6%
Jiunenb 2015 8%
BepeceHb 2014 13% 10%

KeiTeHb 2014 11% 36% 19% 24% 11%

bepeseHb 2014 9% 33% 20% 27% 11%

OL’%) 1 6% 26% 36% 46% 56% 66% 76% 86% 96% 1 0‘0%

m[loBHicTio cxBantolo W CKopiwe cxBantoo M CKopiwe He cxBasiolo ~ M 30BCiM He CXBaJIlol0 M BaxkKko BIiANOBICTH
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Bu cxBantoete Un He cxBanloeTe AianbHicTb KabiHeTy MiHicTpiB nia
KepiBHMLUTBOM Bonogmmupa I'poncmaHa?

YepeeHb 2016

ot 2016 (/8N4 4%

Jinctonag 2015 REANEYA 5%

BepeceHb 2015 pA/SELS 5%

JiuneHnb 2015 g4 6%

BepeceHb 2014 13% 15% 10%

KeiTteHb 2014 16% 24% 8%

bepeseHb 2014 12% 34% 17% 27% 9%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m[loBHicTio cxBasolo M CKopiwe cxBantoo M CKopilwe He cxBa/tolo M 30BCiM HE CXBatoo M BajkKo BiANOBICTH

* B.l'poMcmaH 6yB Npu3HaYeHMIM Ha nocaay Mpem'ep-MiHicTpa y KBiTHi 2016 20
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AKMM € Balwle cTaB/ieHHA 40 TaKMX YKPATHCbKMX MONITUKIB Ta
npeACTaBHMKIB YKPAiHCbKOT Bs1laam?

ap»[lo3uTHUBHE

MeTpo MNopoweHKo

. 73%  71%
63% 68% 66% 1%

55% 57% 3%

29% 7% 27% 27%

19% 20%

Bep.13 /lioT.14 KBi.14 Bep.14 /un.15 Bep.15 Jinc.15 /liot.16Yep. 16

Bonogumup FpomrcmaH

1 68%
62%  62% °

70%
63%

21%

1% 2% 20%  23% 23%

15%

Jimc.15 Jhiot.16

15%

Kei.14 Bep.14 J/un.15 Bep.15 Yep. 16

100%

80%
60%
40%
20%

0%

80%

60%

40%

20%

0%

almHeratusHe

ApceHin AueHioK

. 89%

82% 83% 87%

60% 59% 5 3% 54%

83%

32% 347

o 13% 12%

40% 39% 7% 6%

Bep.13 /lioT.14 KBi.14 Bep.14 /Iun.15 Bep.15 /luc.15 /liot.164ep. 16

Bitanin Knnuko

63% 66% 65%

63%

60%

54% o0 S

47%

46%

42% 45%

1 37%

Tpa.13 Bep.13 Jltot.14 KBi.14 J/Iun.15 Bep.15 J/Inuc.15 /liot.164ep. 16
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AKMM € Bawe cTaBsieHHA 40 TaKUX MOJIOAUX YKPATHCbKMX
NONITUKIB, NpeACTaBHUKIB B/1IaAM Ta FPOMaZICbKMX aKTUBICTIB?

HapoaHui genyTaT €rop Co6oner ZyAR L-L/A 15% 13% 37% 12%
HapoaHui genyTtaT Myctada Harem A kA 17% 19% 30% 15%
KonuwwiHiM 3acTynHuK MeHepanbHoro npokypopa Jaeia CakBapeniase oy 11% 14% 44% 13%
HapoaHui genyTaT TeTaHa YopHoBos  pAN T4 15% 26% 29% 14%
HapoaHuit aenytat Bonogummp Mapaciok 8 k3 16% 22% 34% 12%
HapogHui genytat AMMTpo J06poaoMoB J73 A78N: 57/ /A 61% 8%
HapoaHui genyTat Irop /lyueHko FANPA/A 14% 16% 45% 11%

HapoaHui aenytart, 3acTynHuk Fonosm BPY OkcaHa Cupoig (/4 A2 (073 [1)A 56% 11%
HapogHui aenytat Ceprin JleweHko /AN N SN V43 58% 9%

FETIN I AV G ER K1 N 01% 10% 10% 9% 60%
HapoaHui genytat Biktopia Ciomap A0 LAN /3 V54 59%
Fonosa npaeniHHA IO LleHTp npoTmaii kopynuii Bitanin WabyHiH  PAAE AT/ A1) 65%
KonuwwiHiM 3acTynHuk MeHepanbHoro npokypopa Bnagucnas Kacbko 6% 10% 12% 07
Jlipep noniTMYHOI NapTii AeMoKpaTUYHUM AnbsaHC Bacuib Maubko  [REFA A5 73%
OaumH 3 nigepie noniTMuHoi NapTii Cuna /iogen OnekcaHap ConoHTam  [ei/ /S 74%

HapoaHui aenyTaT CBiTnaHa 3aniwyk k¥ ZvASA 81%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

m /ly>Ke no3uTmBHe m CKopile no3utmeHe m CKopilwe HeratnBHe
B /lyke HeratmBHe B He 4yB npo Takoro B Ba)kKo BignoBicTH



AK6U nepeuncieHi eumiLe 0Ccodm 06’ €AHANNCA Y MONITUYHY NapTito,
4yu NigTprmanu 6 Bu Taky napTito Ha NapJlaMeHTCbKUX BUOOpax?

® O1HO3HAYHO TaK
m CKopiwe TaK

m CKopilwe Hi

B O4HO3HAYHO Hi

® BayKKo BignoBicTH

23



HEO6IIGMI4

CENTER FOR
INSIGHTS IN

SURVEY
RESEARCH

The Government of Canada



Ha Bawy aymky, pecdopmu B Akmx TPbOX cpepax NOBMHHI 6YTH
NpiopUTETOM A1 AepKaBHOIT BNaaM YKpaiHu?

Tpu Bignosiai
AHTMKOpYNUiMHa pedopMa 44%
OHOBNEHHA BNagu
Pecdopma cucteMm 0XOpOHM 340pPOB'sA
Cyposa pecdopma
Po3BuTOK nignpMemMHMLTBa
PedopMma cinbcbKoro rocnogapcraa
Mporpama eHeproHesanexXHocCTi Ta Ta pedopMa eHepreTUKu
Pecdopma cucteMa HauioHanbHOT 6e3nexkn Ta 060poHM
JeueHTpanisayin
PecdopMa aep:kaBHOro ynpasJiHHA
Pedopma NpaBoOXOPOHHOT CUCTEMM
MoaaTKkoBa pedopma
Mporpama npocyBaHHA iHTepeciB YKpaiHu B CBiTi
Pecdopma ocBiTH
Pedopma ¢iHaHCOBOro cektopa
KoHcTuTyliMHa pedopma
PedopMma ynpas/iiHHA Aep3aBHOK BNAACHICTIO 4%

Pecdopma BMOOPUOro 3aKoHOAaBCTBA 3%

Pedopma aeprkaBHMX 3aKkyniBesib 3%

Jeperynauia 2%

[Hwe 3%
BaxKo BignosicTu 8%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

33%
25%
22%
16%
15%
14%
13%
13%
13%
10%

9%
8%
7%

5%
5%
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byab nacka, ckaxitb, AKi TPU npobiemu 3 nepenivyeHux €

HaMBAXKIMBILLMMM ANs YKpaiHWU?

BiicbkoBi Aii Ha [oH6aci
Kopynuia B ep>KaBHUX opraHax
be3pobiTTa

HW3bKMI piBEHb BUPOGHMLTBA
KOHTpO/1b 32 pOCTOM LjiH
HekomMneTeHTHICTb Blaau
MoniTMyHa HecTabiNbHICTb
CouianbHMM 3aXMCT GigHUX
MagiHHA KypCy rpuBHi
BiaHocnHM 3 Pocieto
3N0YUHHICTb

Pocincbka npucyTHicTb B Kpumy
3aTpMMKa 3apniaTt/neHcin
HecTta4a/iMOBipHiCTb BiAK/OYEHHA rasy, efleKTpoeHeprii, Boau
lpaBa BAacHOCTiI Ha 3eMJt0
CraTyc pociMcbKoi MOBM

IHwe

BaykKo BignoBicTu

52%

60%
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byab nacka, ckaxitb, AKi TPU npobiemu 3 nepenivyeHux €

HanBaxuBilWMMKM Ana Bac ocobmcTto?

KOHTpO/Ib 3a pOCTOM LjiH
be3pobiTTa

BiricbkoBi Aii Ha [oH6aci
CouiasibHUM 3aXMCT 6igHMX
MagiHHA KypCy rpuBHi

Kopynuia B gep»aBHUX opraHax
HW3bKMI piBEHb BUPOGHMLTBA
HekomMneTeHTHICTb Blaau
MoniTM4yHa HeCTabiNIbHICTb
3N0YUHHICTb

3aTpMMKa 3apnsiat/neHcin
HecTtay4a/iMOBipHiCTb BiAK/OYEHHA rasy, eflieKTpoeHeprii, Boau
BigHocuHM 3 Pocieto

lpaBa B1aCHOCTI Ha 3eMJ1l0
Pocircbka NpucyTHicTb B Kpumy
CraTyc pociMcbKoi MOBM

IHwe

BaykKo BignoBicTu

50%

60%
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Y BBarkaeTe B1 NpMMHATHUM ANS Fpyn JIl0AEN BUKOPUCTOBYBATH
TaKi MeToam npoTtecty?

36ip nianucie nig - o o o
neTuuielo, IMCTOM 1% 29% 6% 8%

CaHKuUioHOBaHa
AeMOHCTpauin 37% 34% 10% 12%

CaHKLioOHOBaHi cTpamKku 27% 35% 14% 16%
BoKkoT 25% 32% 16% 16%

HecaHKuioHoBaHa o . . -
AEeMOHCTpaLina 11% 21% 33% 24%

HecaHKLioHOBaHi cTpanKu 8% 15% 33% 33%

BnoKkyBaHHA OCHOBHMX o 0 )
nopir 5% 12% 21% 51%

BAIOKYBaHHA 3ani3HMUbL LA 22% 57%
BnokyBaHHA aeponopTie EYANLA 20% 59%

3axonaeHHa cnopya 4M
3aKknagis 4% 1% 26% 54%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B L|iNKOM MPUMHATHUM m CKopille NpUNHATHUM m CKopille HeNnpUMHATHUM

B 30BCiM HENPUMHATHUM
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Y nigTpumyeTte B npoBeaeHHA AOCTPOKOBUX Nap/laMeHTCbKMX
BMOOpPiB B YKpaiHi?

YepeeHb 2016 17%

Jiotni 2016 22% 14%

Jiuctonag, 2015 18%

BepeceHb 2015 15% 27% 22% 23% 14%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® O4HO3HaYHO TaK m Ckopiwe TaK B CKopiLe Hi B O4HO3HAYHO Hi B Bakko BignoBicTH

30



AKGKM HacTynHOT HeZini BigdyBanmca nosayeprosi napJlaMeHTCbKi
BMGOpU, Bu 61 npumwam ronocyBatm?

YepeeHb 2016
ot 2016
Jluctonag 2015
BepeceHb 2015
JluneHb 2015
BepeceHb 2014
KeiteHb 2014
bepeseHb 2014
ot 2014
BepeceHb 2013
TpaBeHb 2013
BepeceHb 2012
TpaBeHb 2012
bepeseHb 2012
Jiuctonapg 2011

26%
28%
28%
34%
29%
42%
49%
42%
41%
34%
34%
46%
39%
40%
34%

30%
34%
33%

35%

10%
9%
10%
40%
9%
32%
32%
33%
35%
34%
36%
33%
32%
33%
33%

7%

22%

21%

20%
4% 16%
20%
7% 15%
4% 11%
5% 12%
8% 10%
7% 20%
8% 19%
5% 11%
8% 14%
9% 11%

13%

0%

® O4HO3HAYHO TaK

10% 20% 30%

m CKopiwe TaK

40%

m CKopilue Hi

50% 60%

B O4HO3HAYHO Hi

70%

80% 90%

Barkko BignoBicTH

100%
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AKOM napsiaMeHTCbKi BUOOPpK NPOBOAMIMCA HACTYMNHOT HeAini, a
BMOOPYMU CNMUCOK BUIISA4aB 6M TaK, 3a AKY NONITUYHY napTito Bu
61 nporosjiocyBanm?

Ono3uuinHuM 610K
batbKiBWMHA

BN ConipapHicTtb

Camornomiy

PagukanbHa napria

CBo6opga

FpoMapgAaHCbKa no3sumuia
MonitnyHa naptia M.Caakawsini
YKPOI

BigpoakeHHs

HapoaHui KoHTposib
HauioHanbHuiM pyx AmMuTtpa Apowa
JliBa ono3uuia

ArpapHa naptifa YkpaiHu
HapogHui ®OpoHT

MpaBui cekTop

MapTia npocTux nogen

IHWa

fl He ronocysaTUMy

Barkko BignoBicTH

(Cepeg Bcix)

26%

19%
15% 20% 25%

0% 5% 10% 30%
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AKOM napsiaMeHTCbKi BUOOPpK NPOBOAMIMCA HACTYMNHOT HeAini, a

BMOOPYMUM CMIMCOK BUrISiAaB 6M TaK, 3a AKY NOAITMYHY napTito Bu

61 nporosjiocyBanm?

(Cepen THX, XTO Ma€ Hamip ronocysatu, n=1363)

OnosuyinH1MM 610K
baTbKiBWMHA

BrM ConipapHicTtb
Camonomiy

PagukanbHa napria
CBob6opga

FpomagaHcbKa nosuuia
MonitnyHa naptia M.Caakawsini
YKPOI

BigpoakeHHA
HapogHui KoHTposb
HapogHui ®OpoHT
HauioHanbHuM pyx AmMuTtpa ApoLa
MpaBui cekTop

ArpapHa naptifa YkpaiHu
MapTia npocTux nogen
JliBa ono3uuia

CunbHa YKpaiHa

HALL KPAM

€auHun LUeHTp

IHWa

Bakko BignosicTun

0%

5%

10%

15%

19%
20%

25%

30%
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AKLIO0 Ha BMOOpax € ABa KaHAMAATM 3 OJHAKOBUM piBHEM
npodecinHoi KBanigikauii, ane oaAnH 3 HUX € YOJIOBIKOM, a iHLIA -
XiHKOI0, KOro 3 KaHanaatiB Bu 6isibll CXMAbHI niaTpumaTn?

YepBeHb 2016 13% 17%

Jliotun 2016 14% 17%

Jinctonapg 2015

BepeceHb 2015

JiuneHb 2015

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m [Iporosiocyto 3a KaHAMAaTa-XKiHKY B [Iporosiocyto 3a KaHAuAaTa-4yo0/10BiKa
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AKO6M Bu Mornm obmpatu MixK ABoMa No3MUisSIMMK, WO € GiNbLL
BaXKAMBO AN1A Bac - AeMOKpaTM4YHa cMCTEMA BJIaAM YM 3aMOXKHSA
€KOHOMiKa?

YepBeHb 2016 14%

Jliotun 2016

Jiuctonag 2015

Jlunenb 2015 13% 20% 34% 18% 15%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B /leMOKpaTif, 6€3yMOBHO, € 6i/lbll BaXK/IMBOK AN1A MeHe M /leMoKparTia, WeMALle, € Oi/ibll BaXK/IMBOK A1 MEHe
B 3aMOXKHICTb, WBMALIE, € Gifibll BaXK/IMBOKO ANA MEHE B 3aMOXHiCTb, 6€3YMOBHO, € Oi/lblL BaXK/IMBOKO AN MEHE
B Baxkko BignoBicTH

36



AKOM YKpaiHa Morna ctatv YJIEHOM TiJIbKM OAHOro MiXHapoZHOro
€KOHOMIYHOro cotosy, ue caig 6ysio0 6u 3pobuTH 3:

YepeeHb 2016
Jlotni 2016
Jiuctonag 2015
BepeceHb 2015
JluneHb 2015
BepeceHnb 2014
KeiTeHb 2014
bepeseHb 2014
ot 2012
BepeceHnb 2013
TpaBeHb 2013
BepeceHb 2012
TpaBeHb 2012
bepeseHb 2012
Jiuctonag 2011

m €BponeicbknmM Coo3om

54% 15%

41% 36%

42% 37%
40% 37%
32% 42%
37% 41%
36% 43%
42% 40%

12%

9%
10%
6%
9%
5%
5%
6%
5%
4%
3%

0%

10%

20% 30% 40% 50% 60%

B MUTHMM COKO30M W |HWwa Bignosiab

70%

80% 90%

100%
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AKOM YKpaiHa Morna ctatv YJIEHOM TiJIbKM OAHOro MiXHapoZHOro
€KOHOMIYHOro cotosy, ue caig 6ysio0 6u 3pobuTH 3:

m €Bponencbkum Colo3oM B MUTHMM coto3oM Pocii, Binopyci Ta KasaxctaHy — ®IHWwa Bignosiab Baxkko BignosicTun

3axig

UeHTp 13%

NiBgeHb

Cxipg,
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AK6U cborogHi NnposoauBCA pedepeHayM npo BCTYN YKpaiHu B
HATO, ak 6u B nporonocysasim?

YepseHb 2016 39% 32% 12%

JNioTtni 2016 45% 30% 10%

Jluctonapg 2015 48%
BepeceHb 2015 48%
Nunexb 2015 41% 30%

BepeceHb 2014 43% 31% 17%

KeiteHb 2014 38% 40% 7%

BepeseHb 2014 34% 43% 9%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

m 3a BcTyn YKpaiHu B HATO m[lpotu BcTyny YKpaiHM B HATO ® He ronocysatmmy

100%
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AK6U cborogHi NnposoauBCA pedepeHayM npo BCTYN YKpaiHu B
HATO, ak 6u B nporonocysasim?

m 3a BcTyn YKpaiHu B HATO  m[lpotn BcTyny YKkpaiHn B HATO  m He rosocysatmmy

3axig

LeHTp

NiBgeHb

Cxipg,

40



AK 61 Bu oUiHMAM CBOE CTaBNEHHA A0 TaKUX KpaiH?

MObLL

BIZIOPYCI

€BPOMENCBKOIO
COl03Y

KAHAAU
rPy3ii
JINTBU
CLUA
HIMEYYMHU
MO/140BU
TYPEYYUHMU

POCIT

m lyke Tenne

12% 42% 4% 2%
10% 40% 6% 3%
8% 39% 6% 4%
9% 36% 46% 5% 4%
7% 35% 48% 6% 3%
8% 33% 46% 8% 3%
7% 33% 42% 11% 4% 3%

6% 34% 51% 6% 3%
3% 27% 57% 7% 4%
4% 23% 59% 8% 4%

4% 13% 22% 29% 29% 3%

T

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

mTenne ®WHeklTpasbHe mXosogHe M /lyxe xonoaHe

70% 80% 90% 100%

B BaxkKo BignoBicTH
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Y xoTinm 6 B nepeixat Ha NpoXKMBAHHA Y TaKy KpaiHy?

CBPONEVICLKIV o 21% 25% 40% 8%
HIMEYYMHA 4 17% 28% 41% 7%
KAHALZA B4/ 16% 28% 42% 6%
NOJIbLLA RV 19% 30% 40% 6%
oIl 6% 14% 29% 44% 6%
lelade-283%  12% 34% 44% 6%
AT % 10% 36% 46% 6%
NREIEE % 7% 37% 49% 6%
TYPEYYMHA QY 34% 53% 6%
POCIA gV 25% 63% 5%
MO/I0BA V2 36% 54% 6%
OL’/) 16% 26% 36% 4(5% 56% 66% 76% 86% 9(5% 10‘0%
B O4HO3HAYHO TaK m llIBnawe tak m lliBMawe Hi B O4HO3HAYHO Hi ®m Baxkko BignoBicTH
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Ha Bawy AyMKy, AKa oAHa risika BsiagmM Hece OCHOBHY
BiANOBiAA/IbHICTb 3@ NOKpALLEeHHA CTaHAapTY Ta AKOCTI XUTTA
YKpaiHUiB?

Ypag nig kepiBHUUTBOM lpeM’ep-MiHicTpa 37%
Mpe3snageHT
BepxoBHa Paga

MicueBa Bnaga

IHWa

Bakko BignosicTu 6%

0% 10% 20% 30% 40%
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Ha Balwuy AyMKy, 1M noTpibHO nepenaBaTh 6inblue npas Bij
LeHTpaJIbHOT B/1IagM MiCLEBMM BNadamM Ta rpoMaiam?

B OHO3HA4yHO TaK
m CKopiwe TaK

B CKopiwe Hi

B OHO3HA4YHO Hi

B Ba)KKko BianoBiCcTH

45



Ha Bawy AymMKy, 4M cnpomMorkHa Balwia MicueBa Bnajga, Aka 6yna
obpaHa Ha OCTaHHiX MicLiEEBMX BMBOpax B3ATU Ha cebe 6inbLumnm
06CcAr NnpaB BHAC/i 0K MOX/IMBO1T pedopMM AeleHTpanilauii?

B OHO3HA4yHO TaK
m CKopiwe TaK

B CKopiwe Hi

B OHO3HA4YHO Hi

B Ba)KKko BianoBiCcTH

46



Ha Bawy AyMKYy, XTO NOBMHEH HECTM OCHOBHY BiAMOBiAa/IbHICTb 3a
BMPilLEHHA MicLUEeBMX NMMTaHb Ta HaJaHHA nocayr y Bawin Micuesin
rpomaji?

O/IHA BIAMNOBIAb

Baw MicbKuM ronosa 28%
Bawa mMmicbka paga

Bawa o6nacHa paga

Bawa cinbcbKa paga

AlepkaBHa Bs1ajia Ta LeHTpaJibHi yCTaHOBM
lonoBa Bawoi 06,1acHOT feprKaBHOT agMiHicTpayii

Bawa panoHHa paga

MonoBa Bawwoi paroHHOT geprkaBHOT agMiHicTpauii

Bakko BignoBicTu

0% 10% 20% 30%
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Ha Balwy AyMKy, AKi cdhepu NOBUHHI BYTHM NPiIOPUTETHMMU ANSA
Bnaau Bawoi o6nacTi?

Tpu Bignosiai

’XuTnoBo-KoMyHasibHe rocnoaapcTeo 35%
IHdpacTpyKTypa (AOporm Tow,o)
MpomucnosicTb
be3neka B MicTi
BbopoTb6a 3 Kopynui€to
CinbCbKe rocnofapcTBo Ta 3eMA
MeHcii Ta coyianbHi BUNAATH
OxopoHa 340poB'a
O6opoHa Ta apMis
EHepreTtuka
lNpaBoOOXOPOHHiI OpraHu, BKAOYa4YM MicueBy noniyito
JliocTpadis
OcgiTa Ta HayKa
Llkonn Ta aUTAYI cagKku
Ekonoria
Aeperynauia ta nigTpumMkKa nignpMeMHMLTBA
Monogb
Kynbtypa
MNopatkoBa cepa
Cnopt
MNpaBo po3MOBAATHU PiAHOIO MOBOIO 1%
IHWwe 1%
Baykko BignosicTu 2%

13%
12%

9%
8%
8%
7%
7%
6%
5%
3%
2%
1%

0% 10% 20% 30% 40%
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LLlo Bam BigoMo npo BMbopu MmicbKoro rosiosn Kpmsoro Pory, sKi
Bifbymca y 6epesHi uboro poky?

m Bigjomo 6araTto

m [leuo BigoMO

® BigjoMo HebaraTto
m Hiyoro HeBigOMO

m BarkKo BignoBicTH

49



B cxBantoeTE YN HE CXBaJIOETE AiANbHICTb [[010BU
ZIHiNponeTpoOBCLKOT 0614epKaaMiHicTpauii BaneHTUHa Pe3HivyeHKa?

B [TOBHICTIO CXBaJloOK0

m CKopile cxBaiot

m CKopile He CXBaJloto
m 30BCiM He CXBaso

m BakKo BignoBicTH

50



AKMM € Balwle ctaBneHHA A0 TaKMX MONITUKIB?

Micbkui ronosa Kpueoro Pory tOpiit Binkyn 25% 14% 14%

KosmwHir ronosa AxinponeTtpoBcbkoi OJA Irop KonoMoMcbKui 21% 2%

KaHaupaaT Ha MicbKoro rosioBy Big napTii Camonomiy, HapoaHMM
aenyTtat CemeH CeMeH4YeHKOo

1%8%

KaHauaat Ha MicbKkoro rosioBy Big naptii Camonomiy HOpil

o, 0,
Muno6or [ &

KaHamaat Ha MicbKoro ronioBy Big naptii Cuna nogen CeitnaHa

1% 15% 12% 43%
CoBa
0% 20% 40% 60% 80% 100%
m /ly>Ke no3uTmBHe m CKopile no3utmeHe m CKopilwe HeratnBHe

B /lyke HeratmBHe B He 4yB npo Takoro B Ba)kKo BignoBicTH 51



Y BiguyBaeTe Bu, W0 Ha rpoMagaH YKpaiHM, pigHOK MOBOK AKMX
€ poCiuCbKa, 34IMCHIOTLCA TUCK YM MOrposu Yyepes iXx MOBY?

B OHO3HA4yHO TaK
m CKopiwe TaK

B CKopiwe Hi

B OHO3HA4YHO Hi

B Ba)KKko BianoBiCcTH

52



Yn niaTpumyeTte Bu piweHHa Pocincbkoi Pepepadii Hagicnhatm B
YKpaiHy CBOT BiMCbKa 3a4/19 «3aXUCTY POCIMCbKOMOBHOIO
HaCeNeHHA»?

B OHO3HA4yHO TaK
B CKopiwe TaK
B CKopiwe Hi

B OHO3HAYHO Hi

53



Ak Bu ouiHoeTe Ait Pocit woao Kpumy?

Lle He3aKOHHe BTOpPrHeHHsA Ta OKynauis

TepuTopil He3asexXHo1 YKpaiHu 7%
Lle npaBOMipHMM 3aXMCT POCIMCbKOMOBHMX
rpoMagAaH YKpaiHu
IHWwe
Bakko BignosicTtu
0% 20% 40% 60% 80%
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Ha Balwuy AyMKy, 4 Bnraja YKpaiHM poomTb AOCTaTHbLO AN
3a6e3ne4YeHHA noBepHeHHA Kpumy?

® O1HO3HAYHO TaK
m CKopiwe TaK

m CKopilwe Hi

B O1HO3HAYHO Hi

® BayKKo BignoBicTH

55



AK, Ha Bawy AyMKy, YKpaiHa NoBMHHA A4iATHU Y NUTAHHI KpuMmy
CbOroAHi: BUKOPMUCTOBYBATH YCi MOXJIMBOCTi A/1 MNOBEPHEHHHA
Kp1My 40 cknagy YKpaiHu Yu 3MUPUTUCH 3 MepexoaoM Kpmmy Ao
cKknagy Pocii?

Bu1KopucToByBaTH yCi MOXKIMBOCTI oA

. 56%
noBepHeHHA KpuMy Ao cknagy YKpaiHu

3MupuTUCH 3 NnepexogoM KpuMy o cknaay

Pocilcbkoi depepauii 20%

BaxkKo BignosicTH 24%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%
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Ha Balwuy AyMKy, 4 Bnraja YKpaiHM poomTb AOCTaTHbLO AN
YTPUMaHHSA BU3BOJIEHMX TepUTOPiK JJoHBacy B cKaaji YKpaiHm?

® O1HO3HAYHO TaK
m CKopiwe TaK

m CKopilwe Hi

B O1HO3HAYHO Hi

® BayKKo BignoBicTH

57



Ha Bawy AyMKy, AKMM NOBUHEH BYTM cTaTyc TepmTopin JoHbacy,
AKi CbOroAHi1 KOHTPOJIIOOTbCA TaK 3BaHMMKM AHP Ta JIHP?

ByTHh yacTMHO YKpaiHu, AK i paHiwe 58%

ByTu yacTnHO YKpaiHM, ane 3i cneyia/lbHUM
CTaTyCcoM

byTh yacTunHolo YKpaiHu, ane 3 po3wmMpeHMMHU
NOBHOBa*X€HHAMM BHACNiA0oK pedopMu
AeueHTpanisauii
CraTtu 4yacTtuHow Pocii
CrtaTi He3aNeXXHUMM KpaiHaMM

IHWe

Bakko BignosicTu

60% 80%

58



Ha Baluy AyMKY, SKMM NOBMHEH OYTH CcTaTycC BCboro ZloHb6acy
(AoHeubKoi i JlyraHCbKOi o6a1acTen y NOBHOMY CKaai)?

ByTH YacTHHO YKpaiHM, fK i paHiwe 58%

ByTi yacTMHOO YKpaiHM, ane 3 poswMpeHUMH
NOBHOBaXX€HHAMM BHACNifoK pedopMU aeueHTpanisayii

CrtaT aBTOHOMI€EI Yy CKNagi YKpaiHu
Cratu yactuHoto Pocii

CraTtn He3aneXXHoK KpaiHo
TepuTtopii, AKi CbOrogHi KOHTPOIOIOTLCA TaK 3BaHUMM
AHP ta JIHP noBuHHi 6yTH BifoKpeMaeHi Big YKpaiHu, a
pewTa [loH6acy Ma€e 3anMWaTUCA YaCTUHOIO YKpaiHM

IHwWe

Barkko BignosicTn / Hemae Bignosipgi

0% 20% 40% 60% 80%
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CTATb

BIK

PO3MOB/AKOTb
JOMA MOBOIO

OCBITA

PIZ 3AHATDb

[lemorpadis

3arasibHOYKpaiHCbKa
sorcoier | <5
N, 55

KiHKM

18-35 pokis

36-50 pokis

51 pokiB i cTaple

YKpaiHCbKO0

Pocilcbkoto

B piBHii Mipi yKpaiHCbKoO i pocilcbKoto
IHWoto

MNoyaTKoBa/HenoBHa cepeaHA

3aranbHa cepefHs

CepeaHs cneuianbHa

Buwa/HenoBHa BuLLa

PoGiTHUK

®epmep/CenanmH

Cnyxx6oBeLb

BukoHaB4Ya Bnaja cepeiHbo1/BULLOT TaHKM
MeHcioHep (He npautoe)

CrypeHt

Jomorocnogapka

be3pobiTHMI

IHWe

20% 30% 40% 50% 60%
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T™n
MOCEJIEHHA

PENIIA

PETIOHM

[lemorpadis
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®IHAHCOBMM CTAH CIMT

[lemorpadis

3arasibHOYKpaiHCbKa

17%

3MyLUEHi EKOHOMMUTM Ha XapyyBaHHi

BucTtavyae Ha xapuyBaHHA. A1A NOKYNKK 0AAry, B3yTTA NOTPIGHO
Ha3bMpaTh YU NO3UYUTH

40%

Buctayae Ha xapyyBaHHA i HeO6XigHWMIM oaar, B3yTTA. NS TaKMx
MOKYMOK SIK XOPOLUMM KOCTIOM, MOGiNIbHUI TeniedhoH, NMMI0CcoC
NOTPiGHO Ha3GUpaTH YM MO3UYMUTHU

32%

BucTtauae Ha xapyyBaHHA, o4Ar, B3yTTA, iHWIi NOKYNKU. Ane ans
MOKYMKW JOPOruX peyel (Takux AK npasibHa MalliMHKa, XON0AMSIbHUK)
NOTPiGHO Ha36MpaTH UM MO3UUNUTH

8%

BucTavyae Ha xapuyBaHHSA, oAAr, B3yTTA, JOPOri NOKynKu. Ans Takmx 1%
MOKYMOK SIK MallMHa, KBapTUpa NOTPiGHO HA3GUpaTH YK NO3UYMTH °
Barkko BignoBicTh | 1%
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YKpaiHCbKO0

PocilicbKoto

B piBHii Mipi yKpaiHCbKoO i pocilcbKoto

B piBHiM Mipi yKpaTHCbKOIO i iHLLOK MOBOLO
MNoyaTKoBa/HenoBHa cepeaHA

3aranbHa cepeaHs

CepeaHs cneuianbHa

Buwa/HenoBHa BuLLa
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20% 30% 40% 50% 60%
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®IHAHCOBMM CTAH CIMT

[lemorpadis

JHinpoBCbKa 06/1aCTb

33%

3MyLUEHi EKOHOMMUTM Ha XapyyBaHHi

BucTtavyae Ha xapuyBaHHA. A1A NOKYNKK 0AAry, B3yTTA NOTPIGHO
Ha3bMpaTh YU NO3UYUTH

36%

Buctayae Ha xapyyBaHHA i HeO6XigHWMIM oaar, B3yTTA. NS TaKMx
MOKYMOK SIK XOPOLUMM KOCTIOM, MOGiNIbHUI TeniedhoH, NMMI0CcoC
NOTPiGHO Ha3GUpaTH YM MO3UYMUTHU

24%

BucTtauae Ha xapyyBaHHA, o4Ar, B3yTTA, iHWIi NOKYNKU. Ane ans
MOKYMKW JOPOruX peyel (Takux AK npasibHa MalliMHKa, XON0AMSIbHUK)
NOTPiGHO Ha36MpaTH UM MO3UUNUTH

4%

BrcTaya€e Ha xapyyBaHHA, O4Ar, B3yTTsA, JOPOri MOKYNKU. [N Takmx
MOKYMOK SIK MalliMHa, KBapTMpa NoTPiGHO Ha36MpaTh YM NO3UYMTH

1%

2%

Baxkko BignosicTu
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